Hőgyész Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (III. 11.) rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének:

kiadási  főösszegét  576 486 000,- Ft-ban, 

azaz Ötszázhetvenhatmillió-négyszáznyolcvanhatezer-/ 00 forintban, a                

           bevételi főösszegét  576 486 000,- Ft-ban,     
azaz Ötszázhetvenhatmillió-négyszáznyolcvanhatezer -/ 00 forintban, állapítja meg. 
(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított tárgyévi költségvetési bevételeket és kiadásokat az önkormányzat működési és felhalmozási bevételét összesítve az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. „
2. §
A Rendelet 3.